

Freedom of Information Request

Reference Number: [EPUT.FOI.19.1368](#)
Date Received: [18 December 2019](#)

Information Requested:

Please could you provide the following information:

How many joiners, movers, and leavers do you process per year?

Staff Movement Type	Headcount
Leavers Headcount	1375
Starters Headcount	1340
Bank Add-Ons	695
Movers (internally between teams)	1811

How many staff/whole time equivalents manage this process? [3 WTE](#)

Do you have an automated system to manage ESR? [No](#).

Do you use a single sign on solution across the organisation to manage the accounts?

If so, which solution do you have? [No](#)

How many people are in your organisation's data quality team? [0](#)

Publication Scheme:

As part of the Freedom of Information Act all public organisations are required to proactively publish certain classes of information on a Publication Scheme. A publication scheme is a guide to the information that is held by the organisation. EPUT's Publication Scheme is located on its Website at the following link <https://eput.nhs.uk>